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Yeenomnedwe Nel
0 BIoAMETHBIX BCCHIHOBAHWA palioHa no pacxcmam Ha 2020 rog v Ha NAaHOBLIA nepuog 2021 v 2022 reaos
MNanyyareno cpeacrs OroaMeTs PARoHa MYHVLVNEAEHOE KAZEHHOE ACWIKONLHOS 0BDA30BATRALHOE VUDEWAEHNE
aeTckwid can "HeBypawna" c.Cenesenkxa HMposo-Heneukoro padora KHupoBokoid cbhactm

8 pybanx B pyBnax B pyBaRX
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MYHHUKWNANBEHOR Ka3eHHOR
|nowkKonbHoe
0GpIIoBATENLHOS
lyypeXgenue 4eTCKMA cag
"YeBypawka"” c.Cenesennxa
Knposo-Heneukoro pakoHa
KwpoBcron obnactu

| OBPASOBAHME 0700 |00000000001 Q00 000 3 662 031,27| 3469 427,86( 3 533 913,89
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Peannzayums npas Ha Q701 | 0100017140 000 0oo 742 688,00 703 153,00| 703 153,00
|nonyLedne
obuenocTyNnHOro 1
GecnnaTioro AoWKoNLHaro
oBpasoBaHKa B
MYHHLANANBHBIX
AOWKONLHEIX
obpazoBaTenbHBIX
OPraHM3aLNRAK

I

o

DoHg onnartel TRYAA 0701 |C100017140 141 {204] 559 604,00 529 239,00] 529 239,00
il
3apabornaa nnara 0701 | 0100017140 M 211 559 604,00 528 239,00| 528 239,00

CyBsenuns Ha 0701 |[0100017140F 144 211 86 430 718,00| 400 353,00{ 400 353,00
peanuzaymio npas #a -
nonyyexue
ofwenocTynHoro u
GecnnarTHoro JoWKoNLHOro
obpaszoBanun 8
MYHULANANbHBIX
[AOLKOALHBIX
obpazoBaTenbHLIX
OpraHnsaunax” 8 Yactm
PacxchoB Ha onnaTty TpyAa
|negarormyeckmnx
paGoTHHKkoB

CybGBerumns Ha 0701 [ 0100017140 1M1 211 87 128 886,00| 128 886,00| 128 886,00
| pRAnW3aymio Npas Ha
|nonyyenne
obuwegocTynHoro u
|GecnnaTHOro oWKONLHOIO
|obpasoBanns B

| MYHHLHNAN bHBIX
AOWKONbHBIX
ofpazoBarensHbiX
OPTaHM3auMAX" B YacTH
pacxofoB Ha onnaty TpyAa
PYKOBOAKTENER H MX
3amecTuTenan

Banocsi no 0701 | 01000171401 149 000 169 000,00 159 830,00 159 830,00
obfzarensHomy
coluansHoMy
CTPAXOBaHMIo HA BLINAATLL
no onnare Tpyga
paboTHWKGE W MHbie
Beinnars paboTHKKkaMm

Hauyucnedus Ha 0701 | 0100017140 118 213 168 000,00| 159830,00 159 830,00
BeINNaTLi No onnare TpYAa




CyGBeHuyHA Ha
peanvaauuio npas Ha
nonyvetue
ofwegocTynHoro u
BecnnarHoro AOWKONLHOMO
oBpasoBaHuA B
MyHHUMNANbHBIX
AOLWKONBHBIX
obfipazoBarenbHbIX
OPrann3aLuax” B 4acTu
pacXofos Ha onnary Tpyaa
nefArorMYecknx
paboTHukoB

o7

0100017140

115

213

86

130 077,00

120 907,00

120 907,00

CyBBeHUMA Ha
p 3AUMI0 Npaa Ha
|nonyuetne
|oBuenocTynHOTO M
BecnnaTHoro AoWKoALHOTo
ofipasoBanuA B
MYHHLUMN2NBHBIX
AOWKONBHBIX
ofpazoBaTenbHbIX
OpraHM3auMax” B YacT
pacxofos Ha onnary Tpyaa
PyKOBOAMTENeH U MX
|zamecTuTened

Qo701

0100017140

87

38 523,00

38 923,00

Mpouan sakynka

o701

0100017140

244

ooo

14 084,00

14 084,00

14 084,00
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PaBortal, yenyrv no

COAEPKARNIO WMYLLeCTBa

o701

0100017140

244

225

3 034,00

3 034,00

3 034,00

CyGBenums Ha
PeanuM3aymMic Npas Ha
nonyuenue
obuwegocTynioro u
Becnnamioro gowkonsHoro
oBpa3oBAHMA B
MYHULKNANBHBIX
AOWKONLHbIX
obipajosarenbHbix
OpranM3auuax” B YacT
yueBHLIX pacxogos

0701

0100017140

225

3 034,00

3 034,00

3034,00

Yeennyenue
| CTOMMOCTH NPOYMX

|oBopoTHbIX 3anacos
\Marepuanon?

o7

0100017140

348

11 050,00

11 050,00

11 050,00

CyGeenums na
pean4sayuio npas Ha
nonyseHue
o0WenocTYNHOro U
BecnnarHore AoWKOREHOTO
ofipasoBanus B
MyHHLHAANBHBIX
ACWKONLHBIX
ofipasoBarenbHbiX
OprasM3aymMaX” B YacTH
yuebHuiX pacxogos

0701

0100017140

244

88

11 050,00

11 050,00

11 050,00

Aetckue fOWKONbHBIE
Yupexgerus

0701

0100071010

000

1 458 996,51

1458 141,10

1403 537,13

@oHA onnatkl TPYAA

arm

0100071010

732 467,00

34 361,00

742 126,00

3apaborHan nnara

0701

0007040

ikl

732 467,00

834 361,00

742 126,00

Bsnock no
ofnsaTensHoMyY
coLManBHOMY
CTPaXOBAHMIO HA BbINNATHI
no onnare TpyAa
paboTHMKOB W MHble
BeiNNaTel paboTHUKaM

0701

0100071010

221 205,00

251 977,00

224 122,00

Hauwcnenns na
BbINAATLl NO ONNaTe TPYAA

Q701

0100071010

118

213

221 205,00

251 977,00

224 122,00

Mpouan sakynka

0701

Q100071010

384 803,51

344 882,10

409 368,13

Yenyru cessu

Q701

0100071010

244

221

10 082,00

4 884,81

9 587,98

KoMmyHaneHbie
| VI -

0701

0100071010

244

223

3272151

15 886,29

31 118,15

Onnara
BOJOCHa A

0701

0100071010

244

223

504

2847321

13 823,74

27 078,02

Mnara 3a
|oGpaiienne c TEEPALIMA
KOMMYyHaNbHbLIMK
loTXonaMy

o701

0100071010

244

223

424830

2062,55

4 040,13




Pabotel, ycnym no
COAEPXAHWIO UMYWECTBa

0701

0100071040

244

226

41 000,00

18 805,50

Pacxopsl no
onnare 4OroBoOpPoB
(xouTpaKkToB),
3aKkNOYNeHHbX ¢ 000
"Apryc” u 000
Py nowne”

0701

0100071010

244

[
(3
(5]

604

23 000,00

11 166,50

Mpoywne pabotkl,

o701

0100071010

226

21 000,00

10 195,50

19 971,00

Pacxogbi Ha
npoBeAeHne MegULIMHCKMX

0701

0100071010

226

11 000,00

5 340,50

10 461,00

YeenuyeHue
CTOMMOCTW NPOAYKTOR

0701

0100071010

244

342

280 000,00

284 000,00

308 700,00

Pacxoqki 3a cuéT
NPOYHX AOXOAOE OT

0701

0100071010

244

342

280 000,00

294 000,00

309 700,00

Ynnara wanora Ha
WMYILECTEO OPranM3auni u

7o

0100071010

851

Qoo

120 521,00

27 921,00

27 921,00

Hanorw, nownuHs! 1

oro1

2100071010

851

291

120 521,00

27 921,00

27 921,00

CyGCcHana MECTHBIM
Grogkeram us obnacTHoro
BiogKeTa Ha BbINONHeHWe
pacxoaHbix obfAsarenscrs
MYHRUMNANBHEIX
|obpasosanmuit obnacT

Q701

010007101A

000

ooo

1 460 346,76

1307 133,76

1427 223.76

@oHg onnaTel TPYAR

0701

010007 101A

114

000

247 708,00

130 033,00

222 268,00

Hi
3apaborHan nnara

0701

0100071014

(k|

21

247 708,00

130 033,00

222 268,00

Baxockl no
ofazarensHoMy
coLHaAnbHOMY
CTPaxOBaHKio HA BbiNNaTLl
no onnare Tpyga
paboTHMKOB U MHbie
BhinnaTel paboTHUKam

o

100071014

19

74 808,00

3% 270,00

67 125,00

Hauucnexnn na
BLINNATEI MO ONNaTe TPYAA

o701

0100071014

213

74 808,00

38 270,00

67 125,00

Mpovyas sakynka
vr

orm

G1O007101A

000

1026 151,76

1026 151,76

1026 151,76

KoMmyHaneHsle

o701

010007101A)

223

1026 151,76

1026 151,76

1026 151,76

Onnara oTonneHus

M TEXHONOrHYeCKHX HYW

0701

010007101A

223

501

889 150,18

889 150,18

889 150,18

Onnara
noTpeBnedna
(ANEKTDOIHODTHEA

0701

0100071014

223

503

137 001,58

137 001,58

137 001,58

Ynnara Hanora Ha
MMYWECTEO OPraHM3aLUni 1

0701

010007101A

851

111 679,00

111 679,00

111 672,00

Hanory, NownuKe! 1

oot

010007101A

851

201

111 675,00

111 678,00

111 679,00

. CyGcuaus
MecTHeIM BrogxeTam Ha
BLINONHEHWE PACKOAHLIX
ofinsaTenscre
MYyHHLUMNANBHBIX
obpazoBanui obnacTk B
YaCcTH YNNaThi OprakamMu
MECTHOTO camoynpasneHua
W MyHHLWNANBHBIMK
YYpexgeHuaMK Hanora Ha
HMYLWECTBO opraHnaauHin

o701

010007101A

851

291

89

111 679,00

111 679,00

111 679,00

COUMANBHAR

:

0000000000

000

0oo

€5 741,00

69 685,00

73 239,00

Cousanuoe

loGecnieyanue HaceneHns

1003

0000000000

oco

65 741,00

63 685,00

73 238,00




BoameweHue
PacXOf0B, CBR3ARNBIX C
npegocTasnenmem
pyKoBsogMUTenaM,
NeAarorMMecKuM
paboTHHKAM M WHBIM
cneyWanucTam (3a
WCKNIOYEHNEM
COBMeCTHTENeH)
MYHALMNANLHbIX
ofpasoBaTenbHbIX
OpraHK3aymMi,
paboTaiowmm K
NPOXKKEAIOUUM B CRNLCKMX
HacenenHLIX NYHKTax,
Nocenkax ropoAcKoro TMna,
Mepbl COUnanbHOR
| noagepxKn,
ycraHouneHHow absauem
nepeeiM YacTH 1 crateu 15
3akona Kupoackoi obnacr|
«06 ofipaszoBaium B
|Kunnnexoil afinacye

1003 |0i00016%40] QOO0

65 741,00 69 685,00

73 239,00

MHble BeINnaTel
nepcoxany yupexaexni, sa
WCKIoYerHnem donga

1003 | 0100016140 112

65 741,00 69 685,00

73 239,00

CounanbHkle
nocobKMA W KOMNeHCaUMK
|nepcoHany B QeHeXHOR

1003 | 0100016140 112

266

65 741,00

73 239,00

[Wrore

0000 [ 0000000000 OO

000

3 607 152,89

HauyansHKK ynpaenenus obpazosatms

vicnonuwTens

30.12.2019




